Администрация
Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июля 2022 года  №  34

О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального имущества и казну
Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения сельского Совета Хрущевского муниципального образования от 31.03.2015 г. № 68  «Об утверждении Положения о муниципальной казне Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрация Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, муниципальным контрактом №016030002060620000001 от 06 августа 2020 года, Договора №16 от 09 сентября 2020 года, Договора № 10.02./С от 10 февраля 2020 года, Договора 12.08/СКо от 12 августа 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_3]1. Заместителю Главы администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Карасевой Татьяне Викторовне внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области согласно Приложению к настоящему  постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хрущевского
муниципального образования                               Н.В. Баранов

                                                                    Приложение к постановлению администрации
	                                  Хрущевского муниципального образования
	                  	                                       от 28.07.2022 г. №34
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во
	Первоначальная балансовая стоимость
	Остаточная балансовая стоимость

	1.

	Водопроводная сеть

 с. Хрущевка ул. Лесная от дома №1 до дома №29, ул. Мира от дома №13 до дома №19, ул. Новая дома от №13 до дома №19, ул. Советская от дома №1 до дома №14, ул. Почтовая от дома №1 до дома №39, ул. Центральная от дома №1 до №8, ул. Школьная от дома №1 до №15, ул. Рабочая от дома №1 до дома №61, ул. Комсомольская от дома №1 до №20, ул. Молодежная №1 до №16, ул. Заречная от дома №1 до дома №35
	Саратовская область, Самойловский район, Хрущевское муниципальное образование, село Хрущевка

1979

	1 шт.
	1502052,00
	1502052,00

	Итого:

	1 шт.
	1502052,00
	1502052,00

image1.png